2022 年 1 月

お取引先 各位

株式会社イノメディックス

代表取締役 二之宮 義泰

医療機器製造販売業の廃止について

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご高配を

賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、弊社で保有しておりました第三種医療機器製造販売業（許可番号

13B3X10223）につきまして、2022 年 1 月 1 日をもちまして廃止することとなりま

したので、謹んでご報告申し上げます。

今後、既存自社製品につきましては、在庫品がなくなり次第、他社後継製品の販

売へ切り替えさせていただきます。なお、一部の製品は、弊社が総販売元として販

売を継続していく予定です。

後継製品および継続販売製品等の詳しい情報に関しましては、下記弊社担当窓口

までお問い合わせください。

お取引先様にはご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解賜りますよう何卒よろしく

お願い申し上げます。

 敬具

≪本件に関するお問い合わせ先≫

    株式会社イノメディックス 店頭卸

     TEL：03-3815-8923  FAX：03-3815-8628